
Кировское областное государственное образовательное  

автономное учреждение дополнительного образования   

«Центр технического творчества»  
 

П Р И К А З 
 

12.12.2025                                                       № 276 
 

 

Об итогах областных соревнований  

по трассовым моделям автомобилей 
 
 

В соответствии с планом работы на 2025-2026 учебный год КОГОАУ ДО «Центр 

технического творчества» 12-13 декабря проведены областные соревнования по 

трассовым моделям автомобилей в классах GM, F-1/24 и ES-24U в двух возрастных 

категориях: спортсмены до 14 лет и спортсмены старше 14 лет. 

В соревнованиях приняли участие обучающиеся МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. 

Кирова, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», ФДОД «ДДТ» МОУ «СОШ 

№1 г. Коряжмы» Всего 35 спортсменов. 

Соревнования проводились на личное первенство.  

Согласно протоколам соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами, медалями и призами КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» участников, занявшие призовые места в следующих классах: 
 

Класс моделей «F-1/24» 

спортсмены до 14 лет 

1 место–Гулин Тимофей, МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, педагог Нелюбин 

А.А. 

2 место–Кривошеина Виктория, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

3 место–Демин Кирилл, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Обухов О.А. 
 

спортсмены старше 14 лет 

1 место – Алекберов Роман, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

2 место – Шулепов Артем, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

3 место – Лутошкин Арсений, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

Класс моделей «ES-24U» 

спортсмены до 14 лет 

1 место – Гулин Тимофей, МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, педагог 

Нелюбин А.А. 

2 место – Лутошкин Арсений, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

3 место – Кривошеина Виктория, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 
 
 



 

спортсмены старше 14 лет 

1 место – Макаров Макар, ФДОД «ДДТ» МОУ «СОШ №1 г. Коряжмы», педагог 

Северов Н.А. 

2 место – Алекберов Роман, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

3 место – Демин Кирилл, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Обухов О.А. 

Класс моделей «GM» 

спортсмены до 14 лет 

1 место–Рябов Артем, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Обухов О.А. 

2 место–Царегородцев Илья, МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, педагог 

Тарасов И.В. 

3 место– Макаров Макар, ФДОД «ДДТ» МОУ «СОШ №1 г. Коряжмы», педагог 

Северов Н.А. 
 

спортсмены старше 14 лет 

1 место – Кондратьев Константин, МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, педагог 

Нелюбин А.А. 

2 место – Лутошкин Арсений, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 

3 место – Кривошеина Виктория, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Обухов О.А. 
 
 

 

 
 

Директор                                                                                                     Я. А. Пивоваров 


